Aggi. 1.

Dominicus de Ruere ex Dominis Vici Noui, frater Christophori Cardinalis ex Ioanne Domino Vici Noui, & Annæ de Puteo filius, nullo sanguinis nexu cum Pontifice iunctus; neq. villo facinore de Ecclesia meritis, amicitia inuiritu, & gratitudinis, quam Sixtus IV. præstebatur erga gerentem Rueream, cum Christophorum creasset Cardinalem S. Vitalis, post mensum roca sublarum vobilibi, volens Papa rotam figere humanæ Fortunæ, in spretum & opprobrium humanæ vicissitudinis, Christophori fratrem in eundem titulum S. Vitalis Presbyterum subrogatum Cardinalem tertio Idus Feb. 1478. postea S. Clementis, cum antea Canonium Laufenensem & Eporediæ, Priorem S. Andree, Arcis Præfectum, Canonium Vaticanæ Basilicæ, & suum cubicularium creasset, verò creasset, cum pulis suffragantibus meritis ad tantas exulisset dignitates. Cumulauit in eodem Ecclesiarum Cathedralis SS. Antonii & Dalmarii, Taurini, Cariniani, & Ripulorum Præposituras, ac Abbatiam S. Christophori de Verecellis; quarum redditus profudit magnificè in extructione ædium, ad Petri Scalas in Vaticano, quas ipsemet Varicanæ Archiepiscopatus incoluit, & successoribus incolendas reliquit. In D. Marie de Populo sacellum extruxit in honorem Deipræ, ac S. Hieronymi, congrua dote exornauit, vt ex epigraphæ ibidem exarata.

Dominicus de Ruere Card. tit. S. Clem. Capellam Mariae Vitz. Genetricis Dei, ac D. Hieronymo.

In ea sepulchro posito sibi & fratri, vt ex epitaphio.

Dominicus de Ruere Card. tit. S. Clem. qui eodem hæc à fundamentis presfecit, hic pro tempore quiescit. Concedi animos, passusque uocentes Vt dicat licet vnicum fuisse. Comitati cineres sequentur, & se. Credi corpus vnus inuadit.

Ecclesiam S. Marie Salutarium, in Collegiarum exrexit Dominicus; S. Marie de Tiuoleto in territorio Vici Noui reparauit. Cathedralen Taurinensem restaurauit, vt ex memoria antæ eadem reposita.

Ioanni Baptista Praefecit

Dominicus de Ruere Taurinensis Praefecit S. R. E. Cardinalem tit. S. Clem. à Sixto IV. P. P. M. collectus Basilicam suam, vetustate collapsam à fundamentis demolitam, augere ornataque religiose, ad Patria decus, & Resp. Christianam honestamentum Illustribus Sabaudia Ducibus Io. Carolo Andrea & Blanca eius marite iuribus Resp. quo iure administrantibus, exrexit; & Philiberto II. Duce itidem florente, absfoluit. An. Sal. 1498.

Idem conitar ex litteris eiusdem Domini Cardinalis ad Petrum Curam.

Dominicus de Ruere Card. S. Clem. Petro Cameræ Ducali Sabaudia Senatori S. P. D. Illustrissimo viri, nobisque carissime. Gratissimum nobis fuerunt litteræ tuæ, quæ & ubi amicissimo datæ sunt, & si contraheret quod ad prudentem, ad præm, & verè Christianam verum maxime accommodat; ubi quod te, quem semper propter virtutes tuas; meritaque amauimus, ac magni fecimus, tibi que in quibus cum Deo possimas in hi omnibus satisfacere cupimus; ut que ut ad rem veniamus, tuæ ne honesta petitioni vot par est, satisfaciamus, de huiusmodi Capelle fundatione, ornata; ac dote contenti sumus; sed quoniam in ipsa nostra Ecclesia plures capelle antiquis fundatæ, dotatæque sunt, quæ demereri nec possunt, nec debent, Ecclesieque ipsa dupli ad fieri, vt certatim, constructa est, ut quod & antiquis, nouisque capellis faciendis locis accommodari poterit, huius tua petitionis determinacionem, & que ad nostrum aduentum ad partes istas, qui breui futurus est, fernandam putauimus, vt scilicet sile rem tibi quam gratissimam faciamus; nos enim non salum Ecclesiam nostram quadratis lapidibus, structis, tabulatisque ornatis sumus, quod præm esset restaurandam duximus, sed etiam quod magis cupimus, intendimusque ipsam vici lapidibus, spiritalibusque ad fieri reformare, augere, ac conseruare decreuimus; non si sicut tibi molestum eorum aduentum expectare quibus tibi rem gratiam facere cupis est. bene Vale. Romæ 24. Decembris, 1495.